
Příloha 7 _ Posudek oponenta diplomové práce

Jméno studenta:
Bc. Kristýna Kaňoková

Téma DP:

ffi Univerzita Tomáše Bative Zlín,ě
Fakulta rnanagementu a ekonorriky

Posudek oponenta diplomové práce

Oponent DP:
Ing. Aleš Vrba

Ak. rok:
20r3

Projekt návrhu area|izace Meziniírodní konference marketingu a propagace v cestovním ruchu -
AdCamp 2013

Kritéria hodnocení: Počet bodů (0 _ 10)

1 Náročnost tématu práce 9

2 Splnění cílů práce 10

J Teoretická část práce 10

4
Praktická část práce
(analyická část) 10

5
Projektová část
(řešící část) 9

6 Formální úroveň práce 10

CELKO\^Í PočET BoDŮ
(0 - ó0)

58

Hodnocen t kritérií:
RozsAH BoDŮ slovNÍ wrÁnŘnNÍ

0 bodů nesplněno
(odpovídá stupni ..F" podle ECTS)

L-2body splněno pouze na úrovni základních požadavků
(odpovídá stupni..E" podle ECTS)

3-4body splněno s výraznějšímio ale ne kritickými nedostatlry
(odpovídá sfupni -D" podle EcTs)

5-6bodů splněno, nedostatlry neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledfy
(odpovídá stupni -C" podle ECTS)

7_8bodů splněno zcela bez výhrad
(odpovídá stupni -B" podle ECTS)

9 - 10 bodů splněno nadstandardně



Připomínky k práci:
ídá stu (( ECTS

Diplomová práce je z pohledu mých praktických zkušeností provedena velmi nadstandardně.
originální a nríročné téma, jasný praktický cíl práce, metodicky velmi přehledná teoretická
část.
V řešící části přistupuje studentka velmi logicky k řešení problému a odvozuje správné
závéty, které mají oporu v analytické ěásti ptáce.
Celkově oceňuji přehled, s jakým se studentka pohybuje v dané problematice a preciznost
zpracovaného návrhu, který je bezvýbradrealizovatelný v praxi.
Příjemným překvapením pro mne byla celková uroveň psaného projevu, zejména přesnost
formulací a logická návaznost textů.

otázky k obhajobě:
1. Jaký jenázot studentky na další spolupráci konferencí AdCamp a Hospitality + Tourism
Summit?
2. Jaká je cesta k vyrovnanému hospodďení konference?

Práce splňuje kritéria pro obhajobu DP. X

Práce nesplňuje kritéria pro obhajobu DP (minimálně jedno kritérium hodnoceno 0 body).

!

Ve Zlíně dne:7.5.2013

ALge'Í/Rbfr
podpis oponenta


